
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ  

П Р И К А З  

 г. Владивосток №   
 

 

Об аккредитации граждан для общественного наблюдения  

за проведением государственной итоговой аттестации  

на территории Приморского края в 2021 году 

 

 

В соответствии с ч. 3 ст. 77 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы  

по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 № 190/1512  

«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования», приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы  

по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 № 189/1513  

«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования», приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 28.06.2013 № 491 

«Об утверждении Порядка аккредитации граждан в качестве общественных 

наблюдателей при проведении государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования, всероссийской олимпиады школьников и олимпиад школьников», 

приказом министерства образования Приморского края  

от 20.01.2021 № 23а-28 «Об осуществлении общественного наблюдения при 

проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 1 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



 2 

программам основного общего и среднего общего образования, всероссийской 

олимпиады школьников и олимпиад школьников на территории Приморского 

края», в целях соблюдения установленного порядка проведения государственной 

итоговой аттестации в Приморском крае в 2021 году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Аккредитовать состав общественных наблюдателей при проведении 

аккредитации граждан для общественного наблюдения за проведением 

государственной итоговой аттестации на территории Приморского края в 2021 

году, согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

министра образования Приморского края Шкуратскую М.В. 

 

 

Заместитель председателя 

Правительства Приморского края – 

министр образования Приморского 

края 

 

 

Н.В. Бондаренко 

 

 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 2 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



1 

 

 Приложение  

к приказу министерства 

образования Приморского края  

от ________2021г. № _______ 

 

 

Перечень граждан, аккредитуемых для общественного наблюдения за 

проведением государственной итоговой аттестации на территории 

Приморского края в 2021 году 

 
№ п/п Муниципальное 

образование 

ФИО номер 

удостоверения 

Род занятий 

1. 1 Шкотовский 

муниципальный 

район 

Шаптала 

Екатерина Николаевна 

13 Самозанятый 

 

2.  Шкотовский 

муниципальный 

район 

Панченко 

Николай Иванович 

14 служащий 

3.  Шкотовский 

муниципальный 

район 

Пашко 

Елена Витальевна 

15 домохозяйка 

4.  Шкотовский 

муниципальный 

район 

Сергеева 

Татьяна Николаевна 

16 пенсионер 

5.  Шкотовский 

муниципальный 

район 

Скажутина 

Надежда Геннадьевна 

17 служащий 

6.  Шкотовский 

муниципальный 

район 

Боярчук 

Жанна Владимировна 

18 служащий 

7.  Шкотовский 

муниципальный 

район 

Перевалова 

Александра Геннадьевна 

19 служащий 

8.  Шкотовский 

муниципальный 

район 

Чемеревская 

Светлана Владимировна 

20 служащий 

9.  Шкотовский 

муниципальный 

район 

Александрова 

Любовь Александровна 

21 индивидуальный 

предприниматель 

10.  Шкотовский 

муниципальный 

район 

Абросимова 

Татьяна Вячеславовна 

22 домохозяйка 

11.  Шкотовский 

муниципальный 

район 

Мархель 

Любовь Леонидовна 

23 служащий 

12.  Шкотовский 

муниципальный 

район 

Трегубец 

Татьяна Петровна 

24 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 3 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



2 

 

13.  Шкотовский 

муниципальный 

район 

Соболева 

Марина Юрьевна 

25 служащий 

14.  Арсеньевский 

городской округ 

Денисюк 

Елена Николаевна 

26 служащий 

15.  Арсеньевский 

городской округ 
Еременко 

Екатерина Викторовна 

27 служащий 

16.  Арсеньевский 

городской округ 
Зиновьева 

Ксения Олеговна 

28 служащий 

17.  Арсеньевский 

городской округ 
Смелая 

Наталья Юрьевна 

29 служащий 

18.  Арсеньевский 

городской округ 

Тарантина 

Юлия Владимировна 

30 служащий 

19.  Арсеньевский 

городской округ 
Янковая 

Ольга Петровна 

31 служащий 

20.  Кавалеровский 

муниципальный 

район 

Салькова 

Оксана Владимировна 

32 домохозяйка 

21.  Кавалеровский 

муниципальный 

район 

Секанкина 

Ирина Валерьевна 

33 домохозяйка 

22.  Кавалеровский 

муниципальный 

район 

Трифонцева 

Елена Вячеславовна 

34 служащий 

23.  Кавалеровский 

муниципальный 

район 

Алексеева 

Елена Михайловна 

35 пенсионер 

24.  Кавалеровский 

муниципальный 

район 

Бронникова 

Янна Евгеньевна 

36 служащий 

25.  Кавалеровский 

муниципальный 

район 

Маркевич 

Ольга Сергеевна 

37 служащий 

26.  Кавалеровский 

муниципальный 

район 

Фролова 

Елена Васильевна 

38 служащий 

27.  Кавалеровский 

муниципальный 

район 

Слизункова 

Вера Ивановна 

39 служащий 

28.  Кавалеровский 

муниципальный 

район 

Колесник 

Евгения Викторовна 

40 служащий 

29.  Лесозаводский 

городской округ 
Руженская 

Ольга Яковлевна 

41 служащий 

30.  Лесозаводский 

городской округ 
Каршина 

Татьяна Ивановна 

42 служащий 

31.  Лесозаводский 

городской округ 
Кузьменкова 

Людмила Героиновна 

43 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 4 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



3 

 

32.  Лесозаводский 

городской округ 
Евтушенко 

Наталья Васильевна 

44 служащий 

33.  Лесозаводский 

городской округ 
Коновалова 

Стелла Сергеевна 

45 служащий 

34.  Лесозаводский 

городской округ 
Федосеенко 

Лариса Николаевна 

46 домохозяйка 

35.  Лесозаводский 

городской округ 
Семенова 

Галина Дмитриевна 

47 служащий 

36.  Лесозаводский 

городской округ 

Сашко 

Анастасия Александровна 

48 студент 

37.  Лесозаводский 

городской округ 
Семелюк 

Елена Васильевна 

49 служащий 

38.  Лесозаводский 

городской округ 

Долгова 

Марина Федоровна 

50 служащий 

39.  Лесозаводский 

городской округ 
Серая 

Ирина Анатольевна 

51 служащий 

40.  Лесозаводский 

городской округ 
Гребенюк 

Альбина Валерьевна 

52 служащий 

41.  Лесозаводский 

городской округ 

Кориневская 

Валентина Васильевна 

53 служащий 

42.  Лесозаводский 

городской округ 
Норок 

Татьяна Анатольевна 

54 служащий 

43.  Лазовский 

муниципальный 

район 

Бухвалова 

Елена Ивановна 

55 служащий 

44.  Лазовский 

муниципальный 

район 

Гвоздецкая 

Валентина Васильевна 

56 служащий 

45.  Лазовский 

муниципальный 

район 

Белоноженко 

Нина Михайловна 

57 служащий 

46.  Лазовский 

муниципальный 

район 

Тарасенко 

Фаина Борисовна 

58 пенсионер 

47.  Лазовский 

муниципальный 

район 

Дикалюк 

Анастасия Олеговна 

59 служащий 

48.  Лазовский 

муниципальный 

район 

Ощепкова 

Ольга Ефимовна 

60 служащий 

49.  Лазовский 

муниципальный 

район 

Кражан 

Анна Александровна 

61 служащий 

50.  Лазовский 

муниципальный 

район 

Мамонова 

Оксана Юрьевна 

62 домохозяйка 

51.  Надеждинский 

муниципальный 

район 

Винникова 

Виктория Николаевна 

63 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 5 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



4 

 

52.  Надеждинский 

муниципальный 

район 

Воронцова 

Дарья Викторовна 

64 домохозяйка 

53.  Надеждинский 

муниципальный 

район 

Драгина 
Валентина Александровна 

65 служащий 

54.  Надеждинский 

муниципальный 

район 

Волкова 

Виктория Леонидовна 

66 служащий 

55.  Надеждинский 

муниципальный 

район 

Земскова 

Анна Андреевна 

67 служащий 

56.  Надеждинский 

муниципальный 

район 

Перепёхина 

Татьяна Васильевна 

68 служащий 

57.  Надеждинский 

муниципальный 

район 

Братцева 

Анастасия Андреевна 

69 служащий 

58.  Надеждинский 

муниципальный 

район 

Бондарь 

Жанна Михайловна 

70 служащий 

59.  Надеждинский 

муниципальный 

район 

Масалова 

Дарья Сергеевна 

71 служащий 

60.  Надеждинский 

муниципальный 

район 

Арбатская 

Ольга Николаевна 

72 домохозяйка 

61.  Надеждинский 

муниципальный 

район 

Якимова 

Вера Николаевна 

73 пенсионер 

62.  Надеждинский 

муниципальный 

район 

Тарасова 

Майя Александровна 

74 служащий 

63.  Надеждинский 

муниципальный 

район 

Рязанов 

Михаил Васильевич 

75 служащий 

64.  Надеждинский 

муниципальный 

район 

Кузяева 

Светлана Викторовна 

76 служащий 

65.  Надеждинский 

муниципальный 

район 

Скрипченко 

Надежда Борисовна 

77 домохозяйка 

66.  Пожарский 

муниципальный 

район 

Вишнякова 
Валентина Константиновна 

78 служащий 

67.  Пожарский 

муниципальный 

район 

Амвросова 

Наталья Викторовна 

79 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 6 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



5 

 

68.  Пожарский 

муниципальный 

район 

Макарова 

Валентина Анатольевна 

80 служащий 

69.  Пожарский 

муниципальный 

район 

Плахина 

Яна Евгеньевна 

81 студент 

70.  Пожарский 

муниципальный 

район 

Егорова 

Татьяна Юрьевна 

82 служащий 

71.  Пожарский 

муниципальный 

район 

Ковалевский 

Иван Иванович 

83 служащий 

72.  Пожарский 

муниципальный 

район 

Афонина 

Светлана Анатольевна 

84 служащий 

73.  Пожарский 

муниципальный 

район 

Бородина 

Татьяна Олеговна 

85 служащий 

74.  Пожарский 

муниципальный 

район 

Радченко 

Марина Григорьевна 

86 служащий 

75.  Пожарский 

муниципальный 

район 

Фоменко 

Оксана Петровна 

87 служащий 

76.  Пожарский 

муниципальный 

район 

Скоробогатова 

Татьяна Владимировна 

88 служащий 

77.  Пожарский 

муниципальный 

район 

Елагова 

Юлия Викторовна 

89 служащий 

78.  Пожарский 

муниципальный 

район 

Повожаева 

Дина Александровна 

90 служащий 

79.  Пожарский 

муниципальный 

район 

Стефанишина 

Нина Васильевна 

91 пенсионер 

80.  Пожарский 

муниципальный 

район 

Черкашина 

Татьяна Афанасьевна 

92 служащий 

81.  Уссурийский 

городской округ 

Сотникова 

Любовь Юрьевна 

93 пенсионер 

82.  Уссурийский 

городской округ 
Филичкина 

Кристина Владимировна 

94 домохозяйка 

83.  Уссурийский 

городской округ 
Кодинцева 

Юлия Владимировна 

95 индивидуальный 

предприниматель 

84.  Уссурийский 

городской округ 

Ерёменко 

Максим Владимирович 

96 служащий 

85.  Уссурийский 

городской округ 
Бондаренко 

Надежда Александровна 

97 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 7 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



6 

 

86.  Уссурийский 

городской округ 
Снигур 

Светлана Александровна 

98 пенсионер 

87.  Уссурийский 

городской округ 
Зверковская 

Юлия Игоревна 

99 домохозяйка 

88.  Уссурийский 

городской округ 
Гриценко 

Кристина Павловна 

100 домохозяйка 

89.  Уссурийский 

городской округ 
Веремчук 

Светлана Вячеславовна 

101 домохозяйка 

90.  Уссурийский 

городской округ 

Лазун 

Елена Викторовна 

102 домохозяйка 

91.  Уссурийский 

городской округ 
Лещинская 

Наталья Сергеевна 

103 служащий 

92.  Уссурийский 

городской округ 

Гожина 

Наталья Николаевна 

104 домохозяйка 

93.  Уссурийский 

городской округ 
Коркоцкая 

Арина Валентиновна 

105 служащий 

94.  Уссурийский 

городской округ 
Фетисова 

Светлана Хансуновна 

106 домохозяйка 

95.  Уссурийский 

городской округ 

Смицкая 

Светлана Владимировна 

107 домохозяйка 

96.  Уссурийский 

городской округ 
Шульженко 

Ирина Александровна 

108 индивидуальный 

предприниматель 

97.  Уссурийский 

городской округ 
Васильева 

Наталья Вячеславовна 

109 служащий 

98.  Уссурийский 

городской округ 

Стукалова 

Наталья Сергеевна 

110 служащий 

99.  Уссурийский 

городской округ 

Бибик 

Надежда Михайловна 

111 домохозяйка 

100.  Уссурийский 

городской округ 
Наливайко 

Диана Александровна 

112 служащий 

101.  Уссурийский 

городской округ 

Насадюк 

Маргарита Олеговна 

112 домохозяйка 

102.  Уссурийский 

городской округ 
Вижик 

Елена Владимировна 

114 пенсионер 

103.  Уссурийский 

городской округ 
Боровичко 

Эльвира Владимировна 

115 домохозяйка 

104.  Уссурийский 

городской округ 
Гирич 

Анна Александровна 

116 служащий 

105.  Уссурийский 

городской округ 
Ермак 

Елена Александровна 

117 служащий 

106.  Уссурийский 

городской округ 
Родионова 

Татьяна Владимировна 

118 домохозяйка 

107.  Уссурийский 

городской округ 

Мазур 

Татьяна Александровна 

119 домохозяйка 

108.  Уссурийский 

городской округ 
Ли 

Татьяна Александровна 

120 домохозяйка 

109.  Уссурийский 

городской округ 

Жолобова 

Светлана Александровна 

121 индивидуальный 

предприниматель 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 8 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



7 

 

110.  Уссурийский 

городской округ 
Балесная 

Жанна Викторовна 

122 домохозяйка 

 

111.  Уссурийский 

городской округ 
Видова 

Юлия Евгеньевна 

123 домохозяйка 

112.  Уссурийский 

городской округ 
Губайдулина 

Надежда Юрьевна 

124 домохозяйка 

113.  Уссурийский 

городской округ 
Лях 

Екатерина Сергеевна 

125 домохозяйка 

114.  Уссурийский 

городской округ 

Сластен 

Любовь Николаевна 

126 служащий 

115.  Уссурийский 

городской округ 
Ермак 

Татьяна Васильевна 

127 домохозяйка 

116.  Уссурийский 

городской округ 

Лазарева 

Виктория Михайловна 

128 домохозяйка 

117.  Уссурийский 

городской округ 
Захаркина 

Татьяна Шамиловна 

129 служащий 

118.  Уссурийский 

городской округ 
Торгашева 

Валентина Георгиевна 

130 пенсионер 

119.  Уссурийский 

городской округ 

Колыхалова 

Елена Александровна 

131 служащий 

120.  Уссурийский 

городской округ 
Соловьева 

Татьяна Михайловна 

132 домохозяйка 

121.  Уссурийский 

городской округ 
Бутикова 

Екатерина Александровна 

133 служащий 

122.  Уссурийский 

городской округ 

Литвиненко 

Инна Владимировна 

134 домохозяйка 

123.  Уссурийский 

городской округ 

Ковганко 

Алена Олеговна 

135 домохозяйка 

124.  Уссурийский 

городской округ 
Талалаева 

Марина Владимировна 

136 служащий 

125.  Уссурийский 

городской округ 

Дикова 

Елена Анатольевна 

137 служащий 

126.  Уссурийский 

городской округ 
Ким 

Елена Валерьевна 

138 индивидуальный 

предприниматель 

127.  Владивостокский 

городской округ 

Алмазова 

Анастасия Эдуардовна 

139 служащий 

128.  Владивостокский 

городской округ 
Архипенко 

Елена Николаевна 

140 
домохозяйка 

129.  Владивостокский 

городской округ 
Антонова 

Наталья Владимировна 

141 служащий 

130.  Владивостокский 

городской округ 
Бадина 

Ольга Михайловна 

142 служащий 

131.  Владивостокский 

городской округ 

Байрамова 

Олеся Павловна 

143 домохозяйка 

132.  Владивостокский 

городской округ 
Белозерова 

Светлана Игоревна 

144 служащий 

133.  Владивостокский 

городской округ 

Богданов 

Юрий Михайлович 

145 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 9 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



8 

 

134.  Владивостокский 

городской округ 
Бондарь 

Анна Сергеевна 

146 служащий 

135.  Владивостокский 

городской округ 
Брезовская 

Марта Михайловна 

147 домохозяйка 

136.  Владивостокский 

городской округ 
Бугеря 

Юлия Владимировна 

148 домохозяйка 

137.  Владивостокский 

городской округ 
Бывальцева 

Наталья Владимировна 

149 индивидуальный 

предприниматель 

138.  Владивостокский 

городской округ 

Варваштян 

Раиса Борисовна 

150 домохозяйка 

139.  Владивостокский 

городской округ 
Веревкина 

Светлана Петровна 

151 служащий 

140.  Владивостокский 

городской округ 

Висингириева 

Виктория Анатольевна 

152 служащий 

141.  Владивостокский 

городской округ 
Волков 

Артём Владимирович 

153 служащий 

142.  Владивостокский 

городской округ 

Волкова 

Наталья Александровна 

154 домохозяйка 

143.  Владивостокский 

городской округ 
Волховская 

Евгения Валерьевна 

155 домохозяйка 

144.  Владивостокский 

городской округ 

Воронина 

Евгения Леонидовна 

156 служащий 

145.  Владивостокский 

городской округ 
Высоцкая 

Татьяна Анатольевна 

157 домохозяйка 

146.  Владивостокский 

городской округ 

Гантаева 

Анна Анатольевна 

158 домохозяйка 

147.  Владивостокский 

городской округ 

Ганина 

Анна Евгеньевна 

159 домохозяйка 

148.  Владивостокский 

городской округ 
Ганьжина 

Элина Владимировна 

160 служащий 

149.  Владивостокский 

городской округ 
Гаранина 

Валерия Игоревна 

161 студент 

150.  Владивостокский 

городской округ 
Гаутам 

Ольга Александровна 

162 домохозяйка 

151.  Владивостокский 

городской округ 

Глушан 

Инна Викторовна 

163 служащий 

152.  Владивостокский 

городской округ 
Голятина 

Анна Владимировна 

164 домохозяйка 

153.  Владивостокский 

городской округ 
Григоренко 

Анжелика Анатольевна 

165 домохозяйка 

154.  Владивостокский 

городской округ 

Григорян 

Верик Юриковна 

166 домохозяйка 

155.  Владивостокский 

городской округ 
Гринченко 

Александр Владимирович 

167 служащий 

156.  Владивостокский 

городской округ 
Гуреева 

Ирина Александровна 

168 домохозяйка 

157.  Владивостокский 

городской округ 
Гутман 

Екатерина Владимировна 

169 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 10 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



9 

 

158.  Владивостокский 

городской округ 
Дзюба 

Юлия Викторовна 

170 домохозяйка 

159.  Владивостокский 

городской округ 
Дудко 

Мария Владимировна 

171 служащий 

160.  Владивостокский 

городской округ 
Дуничева 

Валентина Германовна 

172 служащий 

161.  Владивостокский 

городской округ 
Житко 

Мария Михайловна 

173 служащий 

162.  Владивостокский 

городской округ 

Захарова 

Анна Валентиновна 

174 служащий 

163.  Владивостокский 

городской округ 
Зинченко 

Светлана Андреевна 

175 домохозяйка 

164.  Владивостокский 

городской округ 

Зубова 

Юлия Игоревна 

176 служащий 

165.  Владивостокский 

городской округ 
И 

Татьяна Юрьевна 

177 домохозяйка 

166.  Владивостокский 

городской округ 
Иванкина 

Ольга Николаевна 

178 служащий 

167.  Владивостокский 

городской округ 

Иванюсь 

Ольга Владимировна 

179 служащий 

168.  Владивостокский 

городской округ 
Ильина 

Марина Владимировна 

180 
домохозяйка 

169.  Владивостокский 

городской округ 
Ильяшенко 

Татьяна Юрьевна 

181 
домохозяйка 

170.  Владивостокский 

городской округ 

Исайченко 

Ирина Викторовна 

182 
домохозяйка 

171.  Владивостокский 

городской округ 

Камлык 

Наталья Викторовна 

183 служащий 

172.  Владивостокский 

городской округ 
Католик 

Светлана Александровна 

184 служащий 

173.  Владивостокский 

городской округ 

Каредина 

Ольга Евгеньевна 

185 
домохозяйка 

174.  Владивостокский 

городской округ 
Кикосова 

Олеся Геннадьевна 

186 
самозанятый 

175.  Владивостокский 

городской округ 
Кирик 

Ольга Николаевна 

187 
домохозяйка 

176.  Владивостокский 

городской округ 
Кирпичникова 

Оксана Вениаминовна 

188 
домохозяйка 

177.  Владивостокский 

городской округ 
Климова 

Виктория Витальевна 

189 служащий 

178.  Владивостокский 

городской округ 
Ключник 

Анна Андреевна 

190 служащий 

179.  Владивостокский 

городской округ 

Коваль 

Светлана Ивановна 

191 
домохозяйка 

180.  Владивостокский 

городской округ 
Ковальчук 

Анна Владимировна 

192 служащий 

181.  Владивостокский 

городской округ 

Коваленко 

Наталья Леонидовна 

193 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 11 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



10 

 

182.  Владивостокский 

городской округ 
Колесникова 

Анастасия Владимировна 

194 
домохозяйка 

183.  Владивостокский 

городской округ 
Кондрашова 

Надежда Петровна 

195 
домохозяйка 

184.  Владивостокский 

городской округ 
Копич 

Николай Александрович 

196 служащий 

185.  Владивостокский 

городской округ 
Копылов 

Владимир Ефимович 

197 служащий 

186.  Владивостокский 

городской округ 

Корнев 

Андрей Николаевич 

198 
пенсионер 

187.  Владивостокский 

городской округ 
Коробова 

Людмила Евгеньевна 

199 служащий 

188.  Владивостокский 

городской округ 

Кочергина 

Юлия Васильевна 

200 служащий 

189.  Владивостокский 

городской округ 
Косова 

Оксана Владленовна 

201 
пенсионер 

190.  Владивостокский 

городской округ 
Кошель 

Екатерина Анатольевна 

202 
домохозяйка 

191.  Владивостокский 

городской округ 

Крамчанина 

Алина Сергеевна 

203 
домохозяйка 

192.  Владивостокский 

городской округ 
Кривошеина 

Наталья Николаевна 

204 
служащий 

193.  Владивостокский 

городской округ 
Кузьмина 

Татьяна Владимировна 

205 
пенсионер 

194.  Владивостокский 

городской округ 

Кузнецова 

Надежда Андреевна 

206 
студент 

195.  Владивостокский 

городской округ 

Лаврушина 

Дарья Владимировна 

207 
домохозяйка 

196.  Владивостокский 

городской округ 
Левченко 

Александра Геннадьевна 

208 
домохозяйка 

197.  Владивостокский 

городской округ 

Лой 

Ольга Юрьевна 

209 
служащий 

198.  Владивостокский 

городской округ 
Лотова 

Татьяна Игоревна 

210 
домохозяйка 

199.  Владивостокский 

городской округ 
Максимова 

Светлана Васильевна 

211 
служащий 

200.  Владивостокский 

городской округ 
Малинина 

Марина Васильевна. 

212 служащий 

201.  Владивостокский 

городской округ 
Малиновская 

Анна Витальевна 

213 служащий 

202.  Владивостокский 

городской округ 
Малицкая 

Валентина 

Николаевна 

214 пенсионер 

203.  Владивостокский 

городской округ 
Мамедова 

Ирада Лачиновна кызы 

215 служащий 

204.  Владивостокский 

городской округ 
Маркова 

Людмила Николаевна 

216 служащий 

205.  Владивостокский 

городской округ 
Маслова 

Анна Сергеевна 

217 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 12 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



11 

 

206.  Владивостокский 

городской округ 
Мельникова 

Дарина Владимировна 

218 студент 

207.  Владивостокский 

городской округ 
Мигаль 

Оксана Петровна 

219 домохозяйка 

208.  Владивостокский 

городской округ 
Мишина 

Елена Алексеевна 

220 домохозяйка 

209.  Владивостокский 

городской округ 
Москаева 

Людмила Сергеевна 

221 служащий 

210.  Владивостокский 

городской округ 

Моставлюк 

Наталья Юрьевна 

222 служащий 

211.  Владивостокский 

городской округ 
Мотора 

Зоя Ивановна 

223 служащий 

212.  Владивостокский 

городской округ 

Нарожная 

Наталья Андреевна 

224 
домохозяйка 

213.  Владивостокский 

городской округ 
Носова 

Татьяна михайловна 

225 
пенсионер 

214.  Владивостокский 

городской округ 
Озеров 

Василий Владимирович 

226 
самозанятый 

215.  Владивостокский 

городской округ 

Пак 

Зульфия Мингаяновна 

227 
домохозяйка 

216.  Владивостокский 

городской округ 
Палянская 

Любовь Григорьевна 

228 
домохозяйка 

217.  Владивостокский 

городской округ 
Пантишина 

Дарья Владимировна 

229 
служащий 

218.  Владивостокский 

городской округ 
Пасичнюк 

Дарья Николаевна 

230 

студент 

219.  Владивостокский 

городской округ 

Пащенко Мария 

Андреевна 

231 
студент 

220.  Владивостокский 

городской округ 

Петина 

Екатерина Михайловна 

232 индивидуальный 

предприниматель 

221.  Владивостокский 

городской округ 
Поздняковская 

Елена Борисовна 

233 служащий 

222.  Владивостокский 

городской округ 
Полонник 

Елена Вадимовна 

234 служащий 

223.  Владивостокский 

городской округ 

Польшина 

Яна Валерьевна 

235 служащий 

224.  Владивостокский 

городской округ 

Попова 

Ольга Валерьевна 

236 служащий 

225.  Владивостокский 

городской округ 
Протопопова 

Екатерина Дмитриевна 

237 служащий 

226.  Владивостокский 

городской округ 

Прохоренко 

Марина Павловна 

238 служащий 

227.  Владивостокский 

городской округ 
Пустовая 

Ирина Николаевна 

239 
домохозяйка 

228.  Владивостокский 

городской округ 
Пягай 

Евгения Валерьевна 

240 индивидуальный 

предприниматель 

229.  Владивостокский 

городской округ 
Ракитская 

Софья Николаевна 

241 
студентка 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 13 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



12 

 

230.  Владивостокский 

городской округ 
Родионова 

Татьяна Владимировна 

242 
домохозяйка 

231.  Владивостокский 

городской округ 
Раевская 

Наталья Юрьевна 

243 
пенсионер 

232.  Владивостокский 

городской округ 
Рогова 

Александра 

Александровна 

244 

учитель 

233.  Владивостокский 

городской округ 
Родионова 

Анна Олеговна 

245 
домохозяйка 

234.  Владивостокский 

городской округ 
Рощина 

Елена Викторовна 

246 
домохозяйка 

235.  Владивостокский 

городской округ 

Русан 

Оксана Сергеевна 

247 
служащий 

236.  Владивостокский 

городской округ 
Русова 

Ольга Николаевна 

248 
домохозяйка 

237.  Владивостокский 

городской округ 

Рязанова 

Анна Анатольевна 

249 служащий 

238.  Владивостокский 

городской округ 

Савчук 

Наталья Александровна 

250 служащий 

239.  Владивостокский 

городской округ 
Сагайдук 

Татьяна Дмитриевна 

251 
домохозяйка 

240.  Владивостокский 

городской округ 
Сафонова 

Ирина Сергеевна 

252 
служащий 

241.  Владивостокский 

городской округ 

Свирская 

Галина Ивановна 

253 
служащий 

242.  Владивостокский 

городской округ 

Севрюк 

Анна Юрьевна 

254 
служащий 

243.  Владивостокский 

городской округ 
Семенов 

Александр Юрьевич 

255 
служащий 

244.  Владивостокский 

городской округ 
Сенатова 

Елена Сергеевна 

256 
домохозяйка 

245.  Владивостокский 

городской округ 
Сидоркина Юлия 

Юрьевна 

257 
домохозяйка 

246.  Владивостокский 

городской округ 

Склярова 

Екатерина Николаевна 

258 
самозанятый 

247.  Владивостокский 

городской округ 
Слепова 

Мария Геннадьевна 

259 
домохозяйка 

248.  Владивостокский 

городской округ 

Соловей 

Галина Николаевна 

260 домохозяйка 

249.  Владивостокский 

городской округ 

Стулова 

Анна Евгеньевна 

261 самозанятый 

250.  Владивостокский 

городской округ 
Сутормина 

Виктория Александровна 

262 
студент 

251.  Владивостокский 

городской округ 
Суходуб 

Алексей Владимирович 

263 
служащий 

252.  Владивостокский 

городской округ 
Сухарева 

Анна Александровна 

264 домохозяйка 

253.  Владивостокский 

городской округ 
Сысоева 

Светлана Владимировна 

265 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 14 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



13 

 

254.  Владивостокский 

городской округ 
Татьмянина 

Юлия Владимировна 

266 
домохозяйка 

255.  Владивостокский 

городской округ 
Титова 

Олеся Викторовна 

267 
домохозяйка 

256.  Владивостокский 

городской округ 
Тимченко 

Ирина Евгеньевна 

268 
служащий» 

257.  Владивостокский 

городской округ 
Ткачева 

Виктория Александровна 

269 
домохозяйка 

258.  Владивостокский 

городской округ 

Ткачук 

Оксана Анатольевна 

270 служащий 

259.  Владивостокский 

городской округ 
Ткаченко 

Ирина Владимировна 

271 служащий 

260.  Владивостокский 

городской округ 

Трало 

Ольга Витальевна 

272 служащий 

261.  Владивостокский 

городской округ 
Трегубенко 

Татьяна Викторовна 

273 служащий 

262.  Владивостокский 

городской округ 
Тронец 

Галина Анатольевна 

274 служащий 

263.  Владивостокский 

городской округ 

Тур 

Ольга Николаевна 

275 
домохозяйка 

264.  Владивостокский 

городской округ 
Тыдыкова 

Марина Сергеевна 

276 
служащий 

265.  Владивостокский 

городской округ 
Уруджева 

Елена Михайловна 

277 
пенсионер 

266.  Владивостокский 

городской округ 

Фисан 

Татьяна Викторовна 

278 домохозяйка 

267.  Владивостокский 

городской округ 

Харкина 

Светлана Александровна 

279 домохозяйка 

268.  Владивостокский 

городской округ 
Хальченко 

Олеся Александровна 

280 служащий 

269.  Владивостокский 

городской округ 

Харченко 

Татьяна Александровна 

281 пенсионер 

270.  Владивостокский 

городской округ 
Храмцова 

Татьяна Сергеевна 

282 
домохозяйка 

271.  Владивостокский 

городской округ 
Худенко 

Виктория Владимировна 

283 
служащий 

272.  Владивостокский 

городской округ 
Чернова 

Екатерина Сергеевна 

284 домохозяйка 

273.  Владивостокский 

городской округ 
Шадрина 

Екатерина Васильевна 

285 служащий 

274.  Владивостокский 

городской округ 
Шадрина 

Мария Владимировна 

286 служащий 

275.  Владивостокский 

городской округ 

Шайтанюк 

Лилия Александровна 

287 служащий 

276.  Владивостокский 

городской округ 
Швец 

Наталья Николаевна 

288 пенсионер 

277.  Владивостокский 

городской округ 

Шичкина 

Татьяна Евгеньевна 

289 домохозяйка 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 15 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



14 

 

278.  Владивостокский 

городской округ 
Шишлова 

Юлия Михайловна 

290 
служащий 

279.  Владивостокский 

городской округ 
Шнайдер 

Елизавета Александровна 

291 
домохозяйка 

280.  Владивостокский 

городской округ 
Эмухвари 

Ирина Васильевна 

292 
служащий 

281.  Владивостокский 

городской округ 
Юкомзан 

Татьяна Сергеевна 

293 
служащий 

282.  Владивостокский 

городской округ 

Бурлак 

Елена Юрьевна 

294 служащий 

283.  Владивостокский 

городской округ 
Горбунова 

Татьяна Жановна 

295 пенсионер 

284.  Владивостокский 

городской округ 

Епифанова 

Людмила Григорьевна 

296 служащий 

285.  Владивостокский 

городской округ 
Карпенок 

Ирина Александровна 

297 домохозяйка 

286.  Владивостокский 

городской округ 
Клиз 

Ольга Викторовна 

298 служащий 

287.  Владивостокский 

городской округ 

Киреева 

Ольга Васильевна 

299 служащий 

288.  Владивостокский 

городской округ 
Малько 

Виктория Викторовна 

300 домохозяйка 

289.  Владивостокский 

городской округ 
Малахова 

Светлана Игоревна 

301 домохозяйка 

290.  Владивостокский 

городской округ 

Минибаева 

Юлия Витальевна 

302 домохозяйка 

291.  Владивостокский 

городской округ 

Найденко 

Оксана Ивановна 

303 индивидуальный 

предприниматель 

292.  Владивостокский 

городской округ 
Ноздрачева 

Лариса Валентиновна 

304 служащий 

293.  Владивостокский 

городской округ 

Потапова 

Светлана Викторовна 

305 домохозяйка 

294.  Владивостокский 

городской округ 
Сафронова 

Евгения Юрьевна 

306 домохозяйка 

295.  Владивостокский 

городской округ 
Станчул 

Ольга Владимировна 

307 служащий 

296.  Владивостокский 

городской округ 
Шиманская 

Ольга Викторовна 

308 служащий 

297.  Владивостокский 

городской округ 
Яковенко 

Наталья Вадимовна 

309 домохозяйка 

298.  Владивостокский 

городской округ 
Саломай 

Мария Сергеевна 

310 
служащий 

299.  Владивостокский 

городской округ 

Безрукова 

Галина Степановна 

311 
домохозяйка 

300.  Владивостокский 

городской округ 
Зимакова 

Тамара Васильевна 

312 
служащий 

301.  Владивостокский 

городской округ 

Горданова 

Александра Вадимовна 

313 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 16 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



15 

 

302.  Владивостокский 

городской округ 
Исаева 

Анна Захаровна 

314 служащий 

303.  Владивостокский 

городской округ 
Петрова 

Людмила Юрьевна 

315 служащий 

304.  Владивостокский 

городской округ 
Виноградова 

Лариса Петровна 

316 служащий 

305.  Владивостокский 

городской округ 
Солдатова 

Елена Владимировна 

317 служащий 

306.  Владивостокский 

городской округ 

Сидорова 

Эмма Леонидовна 

318 домохозяйка 

307.  Владивостокский 

городской округ 
Барановская 

Анна Николаевна 

319 служащий 

308.  Владивостокский 

городской округ 

Кропачёва 

Ирина Николаевна 

320 домохозяйка 

309.  Владивостокский 

городской округ 
Лишманова 

Наталья Владимировна 

321 домохозяйка 

310.  Владивостокский 

городской округ 
Пустушкин 

Алексей Борисович 

322 служащий 

311.  Владивостокский 

городской округ 

Руденко 

Светлана Александровна 

323 служащий 

312.  Владивостокский 

городской округ 
Автомонова 

Виктория Алексеевна 

324 служащий 

313.  Владивостокский 

городской округ 
Лошкарева 

Светлана Викторовна 

325 домохозяйка 

314.  Владивостокский 

городской округ 

Устюгова 

Надежда Сергеевна 

326 домохозяйка 

315.  Партизанский 

городской округ 

Тарасов 

Дмитрий Антонович 

327 служащий 

316.  Партизанский 

городской округ 
Симонова 

Светлана Юрьевна 

328 служащий 

317.  Партизанский 

городской округ 

Степаненко 

Светлана Николаевна 

329 служащий 

318.  Партизанский 

городской округ 
Плетнева 

Татьяна Витальевна 

330 служащий 

319.  Партизанский 

городской округ 
Вербилова 

Любовь Краснорольевна 

331 домохозяйка 

320.  Партизанский 

городской округ 
Вишнёва 

Ольга Анатольевна 

332 пенсионер 

321.  Партизанский 

городской округ 
Игонина 

Наталья Александровна 

333 домохозяйка 

322.  Партизанский 

городской округ 
Позднякова 

Жанна Вазиховна 

334 служащий 

323.  Партизанский 

городской округ 

Дарбаева 

Елена Александровна 

335 служащий 

324.  Партизанский 

городской округ 
Богданова 

Ольга Анатольевна 

336 служащий 

325.  Партизанский 

городской округ 

Васильева 

Анна Валентиновна 

337 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 17 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



16 

 

326.  Партизанский 

городской округ 
Фомина 

Наталья Николаевна 

338 домохозяйка 

327.  Партизанский 

городской округ 
Магай 

Владимир Анатольевич 

339 служащий 

328.  Партизанский 

городской округ 
Зюзина 

Юлия Владимировна 

340 служащий 

329.  Партизанский 

городской округ 
Илларионова 

Анастасия Александровна 

341 служащий 

330.  Партизанский 

городской округ 

Желтобрюхова 

Маргарита Александровна 

342 служащий 

331.  Партизанский 

городской округ 
Адмаева 

Людмила Васильевна 

343 служащий 

332.  Партизанский 

городской округ 

Хамидуллина 

Светлана Геннадьевна 

344 служащий 

333.  Партизанский 

городской округ 
Кожухова 

Анна Александровна 

345 служащий 

334.  Партизанский 

городской округ 
Олейниченко 

Светлана Николаевна 

346 служащий 

335.  Партизанский 

городской округ 

Мурашова 

Евгения Вячеславовна 

347 служащий 

336.  Партизанский 

городской округ 
Дараган 

Галина Степановна 

348 служащий 

337.  Партизанский 

городской округ 
Исаков 

Александр Фёдорович 

349 домохозяин 

338.  Партизанский 

городской округ 

Дегтярёва 

Ольга Васильевна 

350 пенсионер 

339.  Партизанский 

городской округ 

Черняков 

Александр Сергеевич 

351 домохозяин 

340.  Партизанский 

городской округ 
Колесникова 

Регина Вячеславовна 

352 студент 

341.  Пограничный 

муниципальный 

округ 

Рожкова 

Татьяна Борисовна 

353 служащий 

342.  Пограничный 

муниципальный 

округ 

Линчук 

Евгения Викторовна 

354 служащий 

343.  Пограничный 

муниципальный 

округ 

Калачнюк 

Ольга Андреевна 

355 служащий 

344.  Пограничный 

муниципальный 

округ 

Теребиж 

Виктория Александровна 

356 служащий 

345.  Пограничный 

муниципальный 

округ 

Иванова 

Светлана Владимировна 

357 служащий 

346.  Пограничный 

муниципальный 

округ 

Быковская 

Альбина Ивановна 

358 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 18 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



17 

 

347.  Пограничный 

муниципальный 

округ 

Валиковская 

Ирина Владимировна 

359 служащий 

348.  Пограничный 

муниципальный 

округ 

Панищева 

Ольга Геннадьевна 

360 домохозяйка 

349.  Пограничный 

муниципальный 

округ 

Устименко 

Татьяна Юрьевна 

361 пенсионер 

350.  Пограничный 

муниципальный 

округ 

Бойко 

Зоя Викторовна 

362 служащий 

351.  Пограничный 

муниципальный 

округ 

Захарова 

Алия Николаевна 

363 служащий 

352.  Пограничный 

муниципальный 

округ 

Ямкач 

Наталья Сергеевна 

364 домохозяйка 

353.  Городской округ 

ЗАТО Фокино 

Шолкович 

Оксана Викторовна 

365 служащий 

354.  Городской округ 

ЗАТО Фокино 
Аникина 

Виктория Владимировна 

366 домохозяйка 

355.  Городской округ 

ЗАТО Фокино 

Казберова 

Светлана Николаевна 

367 служащий 

356.  Городской округ 

ЗАТО Фокино 

Кошельник 

Виктор Иванович 

368 служащий 

357.  Городской округ 

ЗАТО Фокино 

Кравченко 

Александра 

Вениаминовна 

369 служащий 

358.  Городской округ 

ЗАТО Фокино 

Логинова 

Наталья Борисовна 

370 служащий 

359.  Городской округ 

ЗАТО Фокино 
Моляр 

Михаил Владимирович 

371 пенсионер 

360.  Городской округ 

ЗАТО Фокино 
Островская 

Светлана Александровна 

372 служащий 

361.  Городской округ 

ЗАТО Фокино 

Растегаева 

Надежда Александровна 

373 служащий 

362.  Городской округ 

ЗАТО Фокино 

Сваткова 

Татьяна Алексеевна 

374 служащий 

363.  Городской округ 

ЗАТО Фокино 
Соколова 

Ольга Сергеевна 

375 домохозяйка 

364.  Городской округ 

ЗАТО Фокино 
Стецун 

Анна Андреевна 

376 служащий 

365.  Городской округ 

ЗАТО Фокино 
Турок 

Валентина Александровна 

377 пенсионер 

366.  Городской округ 

ЗАТО Фокино 
Турураева 

Елена Ивановна 

378 домохозяйка 

367.  Городской округ 

ЗАТО Фокино 
Хвостовская 

Ирина Андреевна 

379 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 19 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



18 

 

368.  Городской округ 

ЗАТО Фокино 
Шенина 

Елена Николаевна 

380 служащий 

369.  Городской округ 

ЗАТО Фокино 
Шилина 

Ксения Александровна 

381 домохозяйка 

370.  Ханкайский 

муниципальный 

округ 

Груздева 

Галина Иосифовна 

382 пенсионер 

371.  Ханкайский 

муниципальный 

округ 

Буянова 

Злата Васильевна 

383 служащий 

372.  Ханкайский 

муниципальный 

округ 

Ховрина 

Татьяна Александровна 

384 служащий 

373.  Ханкайский 

муниципальный 

округ 

Кондакова 

Полина Юрьевна 

385 служащий 

374.  Ханкайский 

муниципальный 

округ 

Шипких 

Людмила Николаевна 

386 служащий 

375.  Ханкайский 

муниципальный 

округ 

Воловик 

Евгений Борисович 

387 пенсионер 

376.  Ханкайский 

муниципальный 

округ 

Зеленцова 

Анна Викторовна 

388 служащий 

377.  Ханкайский 

муниципальный 

округ 

Жмуренко 

Элеонора Владимировна 

389 служащий 

378.  Ханкайский 

муниципальный 

округ 

Ключникова 

Татьяна Александровна 

390 служащий 

379.  Ханкайский 

муниципальный 

округ 

Аксютина 

Оксана Викторовна 

391 служащий 

380.  Ханкайский 

муниципальный 

округ 

Лоскутов 

Юрий Юрьевич 

392 служащий 

381.  Ханкайский 

муниципальный 

округ 

Кошман 

Елена Владимировна 

393 служащий 

382.  Ханкайский 

муниципальный 

округ 

Гаврилюк Татьяна 

Григорьевна 

394 служащий 

383.  Ханкайский 

муниципальный 

округ 

Баринова 

Ольга Сергеевна 

395 служащий 

384.  Тернейский 

муниципальный 

округ 

Кулида 

Наталья Николаевна 

396 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 20 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



19 

 

385.  Тернейский 

муниципальный 

округ 

Кузнецова 

Анна Валерьевна 

397 служащий 

386.  Тернейский 

муниципальный 

округ 

Поветкина 

Валентина Сергеевна 

398 служащий 

387.  Тернейский 

муниципальный 

округ 

Рыбальченко 

Наталья Алексеевна 

399 служащий 

388.  Тернейский 

муниципальный 

округ 

Савченко 

Виктория Александровна 

400 служащий 

389.  Тернейский 

муниципальный 

округ 

Юрков 

Фёдор Сергеевич 

401 безработный 

390.  Тернейский 

муниципальный 

округ 

Мордован 

Наталья Васильевна 

402 служащий 

391.  Тернейский 

муниципальный 

округ 

Захарова 

Наталья Николаевна 

403 служащий 

392.  Тернейский 

муниципальный 

округ 

Соловьёва 

Ирина Владимировна 

404 служащий 

393.  Спасский 

муниципальный 

район 

Гришина 

Татьяна Александровна 

405 служащий 

394.  Спасский 

муниципальный 

район 

Демидова 

Елена Михайловна 

406 пенсионер 

395.  Спасский 

муниципальный 

район 

Кучеренко 

Татьяна Николаевна 

407 служащий 

396.  Спасский 

муниципальный 

район 

Кравченко 

Светлана Сергеевна 

408 домохозяйка 

397.  Спасский 

муниципальный 

район 

Буглак 

Светлана Геннадьевна 

409 служащий 

398.  Спасский 

муниципальный 

район 

Кириллова 

Валентина Анатольевна 

410 домохозяйка 

399.  Спасский 

муниципальный 

район 

Гилева 

Елена Павловна 

411 служащий 

400.  Спасский 

муниципальный 

район 

Дохневич 

Станислав Владимирович 

412 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 21 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



20 

 

401.  Спасский 

муниципальный 

район 

Примак 

Елена Александровна 

413 служащий 

402.  Спасский 

муниципальный 

район 

Мазурок 

Татьяна Витальевна 

414 служащий 

403.  Спасский 

муниципальный 

район 

Черевко 

Светлана Николаевна 

415 домохозяйка 

404.  Спасский 

муниципальный 

район 

Кондрацкая 

Рада Николаевна 

416 служащий 

405.  Спасский 

муниципальный 

район 

Пензенцева 

Алла Юрьевна 

417 служащий 

406.  Спасский 

муниципальный 

район 

Ни 

Анастасия Михайловна 

418 служащий 

407.  Спасский 

муниципальный 

район 

Чупрова 

Ксения Юрьевна 

419 служащий 

408.  Спасский 

муниципальный 

район 

Афанасова 

Елена Николаевна 

420 служащий 

409.  Спасский 

муниципальный 

район 

Голка 

Кристина Олеговна 

421 домохозяйка 

410.  Спасский 

муниципальный 

район 

Дорошенко 

Вероника Владимировна 

422 служащий 

411.  Спасский 

муниципальный 

район 

Попова 

Нина Николаевна 

423 служащий 

412.  Городской округ 

Большой Камень 

Шинкарюк 

ЕкатеринаГеннадьевна 

424 служащий 

413.  Городской округ 

Большой Камень 
Лахтина 

Татьяна Викторовна 

425 служащий 

414.  Городской округ 

Большой Камень 

Реброва 

Анастасия Сергеевна 

426 
домохозяйка 

415.  Городской округ 

Большой Камень 
Копылова 

Анна Сергеевна 

427 
домохозяйка 

416.  Городской округ 

Большой Камень 
Воропаева 

Татьяна Анатольевна 

428 
домохозяйка 

417.  Городской округ 

Большой Камень 
Матлахова 

Алиса Сергеевна 

429 
студент 

418.  Городской округ 

Большой Камень 
Батракова 

Елена Петровна 

430 служащий 

419.  Городской округ 

Большой Камень 
Михалева 

Ирина Александровна 

431 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 22 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



21 

 

420.  Городской округ 

Большой Камень 
Карасевич 

Надежда Васильевна 

432 
пенсионер 

421.  Городской округ 

Большой Камень 
Дунаева 

Марина Петровна 

433 служащий 

422.  Городской округ 

Большой Камень 
Полушина 

Светлана Александровна 

434 служащий 

423.  Городской округ 

Большой Камень 
Бровко 

Галина Владимировна 

435 
пенсионер 

424.  Городской округ 

Большой Камень 

Кискина 

Елизавета Владимировна 

436 служащий 

425.  Городской округ 

Большой Камень 
Мазуренко 

Ольга Владимировна 

437 служащий 

426.  Городской округ 

Большой Камень 

Фокина 

Светлана Алексеевна 

438 служащий 

427.  Городской округ 

Большой Камень 
Зосимова 

Надежда Егоровна 

439 служащий 

428.  Городской округ 

Большой Камень 
Керсен 

Римма Нургалиевна 

440 служащий 

429.  Городской округ 

Большой Камень 

Рудак 

Елена Юрьевна 

441 служащий 

430.  Городской округ 

Большой Камень 
Сатарова 

Виктория Андреевна 

442 служащий 

431.  Городской округ 

Большой Камень 
Пятакова 

Ольга Евгеньевна 

443 служащий 

432.  Городской округ 

Большой Камень 

Цапко 

Анастасия Александровна 

444 служащий 

433.  Городской округ 

Большой Камень 

Беляева 

Александра 

Александровна 

445 служащий 

434.  Партизанский 

муниципальный 

район 

Сысоева 

Мария Юрьевна 

446 домохозяйка 

435.  Партизанский 

муниципальный 

район 

Хролович 

Марина Викторовна 

447 служащий 

436.  Партизанский 

муниципальный 

район 

Сенькина 

Наталья Николаевна 

448 служащий 

437.  Партизанский 

муниципальный 

район 

Ивонен 

Елена Геннадьевна 

449 служащий 

438.  Партизанский 

муниципальный 

район 

Коршунова 

Екатерина Павловна 

450 домохозяйка 

439.  Партизанский 

муниципальный 

район 

Медовник 

Галина Валерьевна 

451 домохозяйка 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 23 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



22 

 

440.  Партизанский 

муниципальный 

район 

Петрова 

Марина Сергеевна 

452 домохозяйка 

441.  Партизанский 

муниципальный 

район 

Васильева Виктория 

Дмитриевна 

453 служащий 

442.  Партизанский 

муниципальный 

район 

Синцова 

Валерия Александровна 

454 служащий 

443.  Партизанский 

муниципальный 

район 

Молчанова 

Ольга Владимировна 

455 служащий 

444.  Партизанский 

муниципальный 

район 

Крицкая 

Анастасия Андреевна 

456 индивидуальный 

предприниматель 

445.  Партизанский 

муниципальный 

район 

Алимова 

Ирина Александровна 

457 домохозяйка 

446.  Партизанский 

муниципальный 

район 

Зленко 

Оксана Юрьевна 

458 служащий 

447.  Партизанский 

муниципальный 

район 

Комзолова 

Анастасия Юрьевна 

459 служащий 

448.  Партизанский 

муниципальный 

район 

Трущелёва 

Любовь Владимировна 

460 домохозяйка 

449.  Партизанский 

муниципальный 

район 

Литвинова 

Вера Николаевна 

461 домохозяйка 

450.  Дальнереченский 

городской округ 

Бойченко 

Анастасия Александровна 

462 самозанятый 

451.  Дальнереченский 

городской округ 
Тонигс 

Ольга Владимировна 

463 домохозяйка 

452.  Дальнереченский 

городской округ 

Паничкин 

Владимир Викторович 

464 пенсионер 

453.  Дальнереченский 

городской округ 
Антонцева 

Валентина Павловна 

465 пенсионер 

454.  Хорольский 

муниципальный 

округ 

Кушикова 

Аксана Александровна 

466 домохозяйка 

455.  Хорольский 

муниципальный 

округ 

Пиган 

Людмила Филипповна 

467 домохозяйка 

456.  Хорольский 

муниципальный 

округ 

Кушинникова 

Александра  Николаевна 

468 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 24 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



23 

 

457.  Хорольский 

муниципальный 

округ 

Корогодина 

Людмила Владимировна 

469 служащий 

458.  Хорольский 

муниципальный 

округ 

Бордунова 

Кристина Витальевна 

470 служащий 

459.  Хорольский 

муниципальный 

округ 

Максимович 

Ольга Эдуардовна 

471 служащий 

460.  Хорольский 

муниципальный 

округ 

Львова 

Наталия Анатольевна 

472 домохозяйка 

461.  Хорольский 

муниципальный 

округ 

Синенко 

Евгения Евгеньевна 

473 служащий 

462.  Хорольский 

муниципальный 

округ 

Юдина 

Надежда Вячеславовна 

474 служащий 

463.  Хорольский 

муниципальный 

округ 

Шиндина 

Наталья Анатольевна 

475 служащий 

464.  Хорольский 

муниципальный 

округ 

Редько 

Анастасия Николаевна 

476 домохозяйка 

465.  Находкинский 

городской округ 

Туркина 

Ольга Юрьевна 

477 служащий 

466.  Находкинский 

городской округ 
Рыбчинская 

Татьяна Федоровна 

478 служащий 

467.  Находкинский 

городской округ 

Новикова 

Анжела Юрьевна 

479 служащий 

468.  Находкинский 

городской округ 
Клименко 

Максим Александрович 

480 служащий 

469.  Находкинский 

городской округ 
Вьюн 

Наталья Дмитриевна 

481 служащий 

470.  Находкинский 

городской округ 
Чисталева 

Ирина Ипполитовна 

482 служащий 

471.  Находкинский 

городской округ 
Кудряшова 

Валентина Николаевна 

483 служащий 

472.  Находкинский 

городской округ 
Халаева 

Юки Алексеевна 

484 служащий 

473.  Находкинский 

городской округ 

Бебенина 

Ирина Радимовна 

485 служащий 

474.  Находкинский 

городской округ 
Кудинова 

Надежда Ивановна 

486 служащий 

475.  Находкинский 

городской округ 
Задоркина 

Анастасия Николаевна 

487 служащий 

476.  Находкинский 

городской округ 
Усманова 

Эльвира Минихатовна 

488 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 25 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



24 

 

477.  Находкинский 

городской округ 
Сагач 

Светлана Александровна 

489 служащий 

 Находкинский 

городской округ 
Черняк 

Наталья Геннадьевна 

490 служащий 

478.  Находкинский 

городской округ 
Путинцева 

Людмила Валерьевна 

491 служащий 

479.  Находкинский 

городской округ 
Еманова 

Людмила Сергеевна 

492 служащий 

480.  Находкинский 

городской округ 

Щербакова 

Ляна Викторовна 

493 служащий 

481.  Находкинский 

городской округ 
Абулханова 

Анастасия Геннадьевна 

494 служащий 

482.  Находкинский 

городской округ 

Киселева 

Олеся Александровна 

495 служащий 

483.  Находкинский 

городской округ 
Сизанцова 

Елена Геннадьевна 

496 служащий 

484.  Находкинский 

городской округ 
Бобрикова 

Нина Петровна 

497 служащий 

485.  Находкинский 

городской округ 

Андрейченко 

Ольга Ивановна 

498 служащий 

486.  Находкинский 

городской округ 
Семенова 

Анастасия Александровна 

499 служащий 

487.  Находкинский 

городской округ 
Ванева 

Ольга Владимировна 

500 служащий 

488.  Находкинский 

городской округ 

Кузнецова 

Наталья Анатольевна 

501 служащий 

489.  Хасанский 

муниципальный 

район 

Михайлова 

Татьяна Анатольевна 

502 служащий 

490.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Гаврилова 

Галина Сергеевна 

503 служащий 

491.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Гаджеу 

Анастасия Николаевна 

504 служащий 

492.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Алёнина 

Юлия Владимировна 

505 служащий 

493.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Кожемяко 

Виктория Игоревна 

506 студент 

494.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Маслова 

Ольга Ивановна 

507 служащий 

495.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Филипович 

Мария Константиновна 

508 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 26 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



25 

 

496.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Мозгова 

Светлана Николаевна 

509 служащий 

497.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Пономарёва 

Татьяна Михайловна 

510 служащий 

498.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Широкова 

Светлана Евгеньевна 

511 домохозяйка 

499.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Кмить 

Наталья Васильевна 

512 домохозяйка 

500.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Дедова 

Олеся Николаевна 

513 служащий 

501.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Забара 

Надежда Александровна 

514 служащий 

502.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Шаламова 

Анна Николаевна 

515 служащий 

503.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Павлига 

Елена Станиславовна 

516 служащий 

504.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Стрелкина 

Марина Александровна 

517 служащий 

505.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Киченко 

Наталия Сергеевна 

518 служащий 

506.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Емельянова 

Ирина Александровна 

519 домохозяйка 

507.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Огородникова 

Антонина Владимировна 

520 домохозяйка 

508.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Суденкова 

Юлия Олеговна 

521 домохозяйка 

509.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Гринько 

Инна Николаевна 

522 служащий 

510.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Ревера 

Дина Сергеевна 

523 служащий 

511.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Келлер 

Светлана Александровна 

524 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 27 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



26 

 

512.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Еловская 

Людмила Александровна 

525 домохозяйка 

513.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Говоруха 

Ирина Викторовна 

526 домохозяйка 

514.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Масик 

Ирина Ивановна 

527 домохозяйка 

515.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Сигута 

Алёна Андреевна 

528 домохозяйка 

516.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Шкаруба 

Елена Васильевна 

529 служащий 

517.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Барсукова 

Зинаида Петровна 

530 служащий 

518.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Дидик 

Татьяна Николаевна 

531 служащий 

519.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Глинская 

Алена Евгеньевна 

532 служащий 

520.  Чугуевский 

муниципальный 

округ 

Санникова 

Светлана Георгиевна 

533 домохозяйка 

521.  Михайловский 

муниципальный 

район 

Ефремова 

Наталья Петровна 

534 служащий 

522.  Михайловский 

муниципальный 

район 

Марчук 

Галина Алексеевна 

535 пенсионер 

523.  Михайловский 

муниципальный 

район 

Товаченко 

Наталья Викторовна 

536 пенсионер 

524.  Михайловский 

муниципальный 

район 

Крюкова 

Елена Анатольевна 

537 служащий 

525.  Михайловский 

муниципальный 

район 

Раднова 

Марина Дмитриевна 

538 служащий 

526.  Михайловский 

муниципальный 

район 

Смирнова 

Татьяна Валерьевна 

539 служащий 

527.  Михайловский 

муниципальный 

район 

Чубарова 

Наталья Сергеевна 

540 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 28 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



27 

 

528.  Михайловский 

муниципальный 

район 

Гросман 

Яна Александровна 

541 домохозяйка 

529.  Михайловский 

муниципальный 

район 

Рябых 

Алёна 

Дмитриевна 

542 домохозяйка 

530.  Михайловский 

муниципальный 

район 

Мирошникова 

Ирина Ивановна 

543 служащий 

531.  Михайловский 

муниципальный 

район 

Будякова 

Алла Владимировна 

544 служащий 

532.  Михайловский 

муниципальный 

район 

Зачепа 

Наталья Владимировна 

545 служащий 

533.  Михайловский 

муниципальный 

район 

Скороход 

Елена Александровна 

546 служащий 

534.  Михайловский 

муниципальный 

район 

Галинович 

Ирина Нестеровна 

547 служащий 

535.  Михайловский 

муниципальный 

район 

Макаренко 

Евгений Александрович 

548 служащий 

536.  Михайловский 

муниципальный 

район 

Хабарова 

Татьяна Анатольевна 

549 служащий 

537.  Михайловский 

муниципальный 

район 

Пасечник 

Виктория Викторовна 

550 служащий 

538.  Михайловский 

муниципальный 

район 

Шамова 

Наталья Александровна 

551 служащий 

539.  Михайловский 

муниципальный 

район 

Чехунова 

Любовь Евгеньевна 

552 служащий 

540.  Михайловский 

муниципальный 

район 

Седова 

Марина Николаевна 

553 служащий 

541.  Михайловский 

муниципальный 

район 

Богатырь 

Оксана Владимировна 

554 служащий 

542.  Михайловский 

муниципальный 

район 

Гринько 

Галина Алексеевна 

555 служащий 

543.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Курипко 

Светлана Витальевна 

556 домохозяйка 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 29 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



28 

 

544.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Жабка 

Ольга Анатольевна 

557 домохозяйка 

545.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Финицкая 

Дарья Владимировна 

558 домохозяйка 

546.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Гурская 

Анастасия Андреевна 

559 домохозяйка 

547.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Гладких 

Татьяна Владимировна 

560 домохозяйка 

548.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Белашов 

Андрей Дмитриевич 

561 служащий 

549.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Черноусова 

Кристина Юрьевна 

562 домохозяйка 

550.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Иваненко 

Наталья Юрьевна 

563 индивидуальный 

предприниматель 

551.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Любимова 

Светлана Александровна 

564 домохозяйка 

552.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Байназарова 

Инга Владимировна 

565 служащий 

553.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Гордиенко 

Ольга Александровна 

566 служащий 

554.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Лапик 

Татьяна Николаевна 

567 служащий 

555.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Селионова 

Оксана Михайловна 

568 служащий 

556.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Чувашов 

Константин Геннадьевич 

569 служащий 

557.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Брыкалова 

Елена Николаевна 

570 служащий 

558.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Паленая 

Ольга Ильинична 

571 домохозяйка 

559.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Демцун 

Анна Николаевна 

572 домохозяйка 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 30 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



29 

 

560.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Рубцова 

Людмила Владимировна 

573 служащий 

561.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Дурнев 

Юрий Николаевич 

574 служащий 

562.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Дышекова 

Ирина Николаевна 

575 служащий 

563.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Глинская 

Наталья Владимировна 

576 служащий 

564.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Миронова 

Анна Петровна 

577 служащий 

565.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Родюкова 

Елена Васильевна 

578 служащий 

566.  Черниговский 

муниципальный 

район 

Аксютина 

Жанна Ивановна 

579 служащий 

567.  Красноармейский 

муниципальный 

район 

Парносова 

Наталья Ивановна 

580 служащий 

568.  Красноармейский 

муниципальный 

район 

Михальченко 

Анна Юрьевна 

581 служащий 

569.  Красноармейский 

муниципальный 

район 

Сорокина 

Евгения Алексеевна 

582 служащий 

570.  Красноармейский 

муниципальный 

район 

Чекмезова 

Елена Павловна 

583 служащий 

571.  Красноармейский 

муниципальный 

район 

Баранова 

Юлия Александровна 

584 служащий 

572.  Красноармейский 

муниципальный 

район 

Дегтярёва 

Светлана Петровна 

585 служащий 

573.  Красноармейский 

муниципальный 

район 

Фральцова 

Евгения Владимировна 

586 служащий 

574.  Красноармейский 

муниципальный 

район 

Малышева 

Ольга Валерьевна 

587 служащий 

575.  Красноармейский 

муниципальный 

район 

Кручина 

Марина Васильевна 

588 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 31 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



30 

 

576.  Красноармейский 

муниципальный 

район 

Зотова 

Любовь Васильевна 

589 пенсионер 

577.  Красноармейский 

муниципальный 

район 

Зиновьева 

Татьяна Геннадьевна 

590 служащий 

578.  Красноармейский 

муниципальный 

район 

Батрашкина 

Екатерина Александровна 

591 домохозяйка 

579.  Красноармейский 

муниципальный 

район 

Манько 

Анастасия Олеговна 

592 служащий 

580.  Красноармейский 

муниципальный 

район 

Филенко 

Любовь Александровна 

593 домохозяйка 

581.  Красноармейский 

муниципальный 

район 

Плотникова 

Юлия Александровна 

594 служащий 

582.  Красноармейский 

муниципальный 

район 

Демченко 

Екатерина Игоревна 

595 служащий 

583.  Красноармейский 

муниципальный 

район 

Кабанова 

Валентина Николаевна 

596 служащий 

584.  Красноармейский 

муниципальный 

район 

Козицкая 

Александра Сергеевна 

597 служащий 

585.  Октябрьский 

муниципальный 

район 

Маркина 

Любовь Пантелеевна 

598 пенсионер 

586.  Октябрьский 

муниципальный 

район 

Дземина 

Ирина Валерьевна 

599 служащий 

587.  Октябрьский 

муниципальный 

район 

Степина 

Татьяна Александровна 

600 служащий 

588.  Октябрьский 

муниципальный 

район 

Круглова 

Оксана Михайловна 

601 служащий 

589.  Октябрьский 

муниципальный 

район 

Скуратова 

Лариса Павловна 

602 студент 

590.  Октябрьский 

муниципальный 

район 

Блинова 

Елена Владимировна 

603 домохозяйка 

591.  Октябрьский 

муниципальный 

район 

Мамашина 

Елена Геннадьевна 

604 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 32 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



31 

 

592.  Октябрьский 

муниципальный 

район 

Адаменко 

Людмила Николаевна 

605 служащий 

593.  Октябрьский 

муниципальный 

район 

Власова 

Галина Анатольевна 

606 пенсионер 

594.  Октябрьский 

муниципальный 

район 

Киевская 

Екатерина Романовна 

607 служащий 

595.  Октябрьский 

муниципальный 

район 

Роик 

Екатерина Евгеньевна 

608 служащий 

596.  Октябрьский 

муниципальный 

район 

Астапова 

Виктория Владимировна 

609 индивидуальный 

предприниматель 

597.  Артемовский 

городской округ 

Махлай 

Лидия Вячеславовна 

610 домохозяйка 

598.  Артемовский 

городской округ 
Александрова 

Татьяна Ивановна 

611 пенсионер 

599.  Артемовский 

городской округ 

Манеева 

Анастасия Валерьевна 

612 домохозяйка 

600.  Артемовский 

городской округ 
Федорова 

Ольга Николаевна 

613 пенсионер 

601.  Артемовский 

городской округ 

Брылева 

Светлана Михайловна 

614 служащий 

602.  Артемовский 

городской округ 
Столярова 

Альбина Николаевна 

615 служащий 

603.  Артемовский 

городской округ 

Пак 

ВикторияСергеевна 

616 домохозяйка 

604.  Артемовский 

городской округ 

Лукьянова 

Ольга Дмитриевна 

617 служащий 

605.  Артемовский 

городской округ 
Шелеп 

Юлия Александровна 

618 служащий 

606.  Артемовский 

городской округ 
Баранова 

Светлана Михайловна 

619 служащий 

607.  Артемовский 

городской округ 
Родина 

Татьяна Николаевна 

620 домохозяйка 

608.  Артемовский 

городской округ 

Куделя 

Майя Александровна 

621 служащий 

609.  Артемовский 

городской округ 
Автушенко 

Клавдия Владимировна 

622 служащий 

610.  Артемовский 

городской округ 

Жукова 

Елена Анатольевна 

623 служащий 

611.  Артемовский 

городской округ 
Афанасьева 

Маргарита Викторовна 

624 служащий 

612.  Артемовский 

городской округ 
Юрьева 

Анжела Петровна 

625 индивидуальный 

предприниматель 

613.  Артемовский 

городской округ 
Татаурова 

Яна Викторовна 

626 домохозяйка 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 33 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



32 

 

614.  Артемовский 

городской округ 
Юрман 

Ольга Игоревна 

627 служащий 

615.  Артемовский 

городской округ 
Макиенко Наталья 

Ивановна 

628 служащий 

616.  Артемовский 

городской округ 
Добровольская 

Елена Викторовна 

629 служащий 

617.  Артемовский 

городской округ 
Кубарева 

Елена Борисовна 

630 индивидуальный 

предприниматель 

618.  Артемовский 

городской округ 
Смирнова 

Ольга Николаевна 

639 служащий 

619.  Городской округ 

Спасск-Дальний 

Здор Елена Ивановна 640 служащий 

620.  Городской округ 

Спасск-Дальний 
Протасевич 

Ольга Геннадьевна 

641 служащий 

621.  Городской округ 

Спасск-Дальний 
Чернышова 

Юлия Юрьевна 

642 студент 

622.  Городской округ 

Спасск-Дальний 
Глушкова 

Алла Сергеевна 

643 служащий 

623.  Городской округ 

Спасск-Дальний 
Ланшакова 

Ольга Александровна 

644 служащий 

624.  Городской округ 

Спасск-Дальний 
Гуцул 

Елена Александровна 

645 служащий 

625.  Городской округ 

Спасск-Дальний 

Жук 

Татьяна Владимировна 

646 служащий 

626.  Городской округ 

Спасск-Дальний 

Аверочкина 

Полина Евгеньевна 

647 студент 

627.  Городской округ 

Спасск-Дальний 
Петрачук 

Марина Николаевна 

648 служащий 

628.  Городской округ 

Спасск-Дальний 

Форшнёва 

Татьяна Евгеньевна 

649 служащий 

629.  Городской округ 

Спасск-Дальний 

Бережная 

Елизавета Сергеевна 

650 студент 

630.  Городской округ 

Спасск-Дальний 
Грунцова 

Екатерина Викторовна 

651 служащий 

631.  Городской округ 

Спасск-Дальний 
Саранчук 

Надежда Дмитриевна 

652 домохозяйка 

632.  Городской округ 

Спасск-Дальний 

Ковалёва 

Диана Сергеевна 

653 студент 

633.  Городской округ 

Спасск-Дальний 
Гончаров 

Иван Владимирович 

654 студент 

634.  Городской округ 

Спасск-Дальний 
Марущак 

Жанна Александровна 

655 студент 

635.  Городской округ 

Спасск-Дальний 

Слюсарь 

Валерия Анатольевна 

656 студент 

636.  Городской округ 

Спасск-Дальний 
Пасенкова 

Наталья Сергеевна 

657 студент 

637.  Городской округ 

Спасск-Дальний 
Горох 

Оксана Юрьевна 

658 студент 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 34 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



33 

 

638.  Городской округ 

Спасск-Дальний 
Артеменко 

Виолетта Олеговна 

659 студент 

639.  Городской округ 

Спасск-Дальний 
Степанова 

Виктория Сергеевна 

660 студент 

640.  Городской округ 

Спасск-Дальний 
Чебурова 

Дарья Андреевна 

661 домохозяйка 

641.  Городской округ 

Спасск-Дальний 
Форшнёва 

Татьяна Александровна 

662 пенсионер 

642.  Городской округ 

Спасск-Дальний 

Турушева 

Валентина Михайловна 

663 домохозяйка 

643.  Городской округ 

Спасск-Дальний 
Рева 

Анна Викторовна 

664 служащий 

644.  Городской округ 

Спасск-Дальний 

Абрамова 

Маргарита Вячеславовна 

665 студент 

645.  Городской округ 

Спасск-Дальний 
Дашко 

Наталья Сергеевна 

666 студент 

646.  Городской округ 

Спасск-Дальний 
Худенко 

Александра 

Владимировна 

667 студент 

647.  Городской округ 

Спасск-Дальний 
Шоман 

Альбина Сергеевна 

668 студент 

648.  Городской округ 

Спасск-Дальний 
Микитюк 

Надежда Викторовна 

669 служащий 

649.  Городской округ 

Спасск-Дальний 

Митина 

Ольга Семёновна 

670 служащий 

650.  Городской округ 

Спасск-Дальний 

Юдина 

Светлана Александровна 

671 студент 

651.  Дальнегорский 

городской округ 

Счаснова 

Ульяна Олеговна 

672 самозанятый 

652.  Дальнегорский 

городской округ 
Юрченко 

Ольга Валерьевна 

673 домохозяйка 

653.  Дальнегорский 

городской округ 
Хабарова 

Оксана Александровна 

674 служащий 

654.  Дальнегорский 

городской округ 

Лихолетова 

Ирина Дмитриевна 

675 служащий 

655.  Дальнегорский 

городской округ 
Никонова 

Татьяна Анатольевна 

676 служащий 

656.  Дальнегорский 

городской округ 

Галимзянова 

Виктория Витальевна 

677 домохозяйка 

657.  Дальнегорский 

городской округ 

Батурина 

Елена Викторовна 

678 служащий 

658.  Дальнегорский 

городской округ 
Щукина Вера 

Владимировна 

679 служащий 

659.  Дальнегорский 

городской округ 
Шайдорова 

Елена Александровна 

680 служащий 

660.  Дальнегорский 

городской округ 
Нехорошева 

Наталья Викторовна 

681 домохозяйка 

661.  Дальнегорский 

городской округ 
Каландадзе 

Анна Давидовна 

682 студент 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 35 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



34 

 

662.  Дальнегорский 

городской округ 
Бутенко 

Анна Андреевна 

683 домохозяйка 

663.  Дальнегорский 

городской округ 
Бычко 

Наталья Владимировна 

684 домохозяйка 

664.  Ольгинский 

муниципальный 

район 

Рубан 

Ольга Геннадьевна 

685 служащий 

665.  Ольгинский 

муниципальный 

район 

Муха 

Ирина Владимировна 

686 служащий 

666.  Ольгинский 

муниципальный 

район 

Кобзева 

Алена Викторовна 

687 служащий 

667.  Ольгинский 

муниципальный 

район 

Уталиева 

Татьяна Александровна 

688 служащий 

668.  Ольгинский 

муниципальный 

район 

Алефанова 

Елена Геннадьевна 

689 служащий 

669.  Ольгинский 

муниципальный 

район 

Лишафай 

Татьяна Григорьевна 

690 пенсионер 

670.  Ольгинский 

муниципальный 

район 

Дорофеева 

Людмила Владимировна 

691 служащий 

671.  Дальнереченский 

муниципальный 

район 

Бойко 

Наталья Владимировна 

692 пенсионер 

672.  Дальнереченский 

муниципальный 

район 

Василица 

Пелагея Федоровна 

693 пенсионер 

673.  Дальнереченский 

муниципальный 

район 

Данилова 

Елена Ивановна 

694 служащий 

674.  Дальнереченский 

муниципальный 

район 

Логинова 

Наталья Валентиновна 

695 служащий 

675.  Дальнереченский 

муниципальный 

район 

Мельникова 

Галина Геннадьевна 

696 служащий 

676.  Дальнереченский 

муниципальный 

район 

Попова 

Ирина Анатольевна 

697 служащий 

677.  Дальнереченский 

муниципальный 

район 

Суханова 

Людмила Ивановна 

698 служащий 

678.  Дальнереченский 

муниципальный 

район 

Федорчук 

Ирина Николаевна 

699 домохозяйка 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 36 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



35 

 

679.  Дальнереченский 

муниципальный 

район 

Ярошенко 

Наталья Николаевна 

700 служащий 

680.  Дальнереченский 

муниципальный 

район 

Гуляева 

Татьяна Владимировна 

701 домохозяйка 

681.  Анучинский 

муниципальный 

район 

Мельник 

Елена Дмитриевна 

702 служащий 

682.  Анучинский 

муниципальный 

район 

Дудченко 

Ирина Викторовна 

703 домохозяйка 

683.  Анучинский 

муниципальный 

район 

Пичугина 

Светлана Витальевна 

704 служащий 

684.  Анучинский 

муниципальный 

район 

Клименко 

Алеся Игоревна 

705 служащий 

685.  Анучинский 

муниципальный 

район 

Плеханова 

Любовь Александровна 

706 служащий 

686.  Анучинский 

муниципальный 

район 

Туровец 

Светлана Александровна 

707 служащий 

687.  Яковлевский 

муниципальный 

район 

Демченко 

Ольга Васильевна 

708 пенсионер 

688.  Яковлевский 

муниципальный 

район 

Надымова 

Екатерина Романовна 

709 служащий 

689.  Яковлевский 

муниципальный 

район 

Пьянкова 

Зоя Евгеньевна 

710 служащий 

690.  Яковлевский 

муниципальный 

район 

Мурзина 

Светлана Михайловна 

711 домохозяйка 

691.  Яковлевский 

муниципальный 

район 

Рычик 

Елена Анатольевна 

712 служащий 

692.  Яковлевский 

муниципальный 

район 

Догадаева 

Татьяна Евгеньевна 

713 домохозяйка 

693.  Яковлевский 

муниципальный 

район 

Боричева 

Людмила Олеговна 

714 служащий 

694.  Яковлевский 

муниципальный 

район 

Раздорожный 

Олег Владимирович 

715 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 37 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



36 

 

695.  Яковлевский 

муниципальный 

район 

Янишпольская 

Светлана Викторовна 

716 служащий 

696.  Яковлевский 

муниципальный 

район 

Ткаченко 

Любовь Николаевна 

717 служащий 

697.  Яковлевский 

муниципальный 

район 

Тарнуева 

Марина Павловна 

718 служащий 

698.  Яковлевский 

муниципальный 

район 

Сухар 

Олеся Александровна 

719 домохозяйка 

699.  Яковлевский 

муниципальный 

район 

Рудникова 

Татьяна Ивановна 

720 служащий 

700.  Яковлевский 

муниципальный 

район 

Кузнецова 

Мария Сергеевна 

721 служащий 

701.  Яковлевский 

муниципальный 

район 

Смирнова 

Ольга Ивановна 

722 служащий 

702.  Яковлевский 

муниципальный 

район 

Рыбакова 

Татьяна Михайловна 

723 пенсионер 

703.  Яковлевский 

муниципальный 

район 

Генералюк 

Альбина Евгеньевна 

724 служащий 

704.  Кировский 

муниципальный 

район 

Кордик 

Наталья Федоровна 

725 служащий 

705.  Кировский 

муниципальный 

район 

Легецкая 

Надежда Алексеевна 

726 служащий 

706.  Кировский 

муниципальный 

район 

Сербинович Ольга 

Александровна 

727 служащий 

707.  Кировский 

муниципальный 

район 

Мойсеченко Татьяна 

Сергеевна 

728 служащий 

708.  Хасанский 

муниципальный 

район 

Зайнулина  

Лариса Владимировна 

729 домохозяйка 

709.  Хасанский 

муниципальный 

район 

Бабич 

Людмила Владимировна 

730 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 38 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



37 

 

 

710.  Хасанский 

муниципальный 

район 

Дубровина 

Ирина Николаевна 

731 служащий 

711.  Хасанский 

муниципальный 

район 

Бобровская 

Оксана Николаевна 

732 служащий 

712.  Хасанский 

муниципальный 

район 

Власова 

Наталья Николаевна 

733 служащий 

713.  Хасанский 

муниципальный 

район 

Козак 

Татьяна Семеновна 

734 домохозяйка 

714.  Хасанский 

муниципальный 

район 

Рясик 

Наталья Владимировна 

735 домохозяйка 

715.  Хасанский 

муниципальный 

район 

Лузгина 

Алла Николаевна 

736 домохозяйка 

716.  Хасанский 

муниципальный 

район 

Журавлева 

Наталья Дмитриева 

737 служащий 

717.  Хасанский 

муниципальный 

район 

Колесник 

Светлана Викторовна 

738 служащий 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 39 из 40. Страница создана: 08.02.2021 11:24



Лист согласования к документу № пр.23а-117 от 09.02.2021 
Инициатор согласования: Радченко И.Н. главный специалист-эксперт отдела 
педагогических кадров 
Согласование инициировано: 08.02.2021 10:09 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Кузнецов Д.В.  Согласовано 
08.02.2021 - 11:26  

- 

2  Шкуратская М.В.  Согласовано 
08.02.2021 - 15:20  

- 

3  Бондаренко Н.В.  Подписано 
09.02.2021 - 08:27  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-117 от 09.02.2021. Исполнитель: Радченко И.Н.
Страница 40 из 40. Страница создана: 09.02.2021 10:37


